ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515 – Montenegro/RS – CEP 92510-050 - Fone/Fax: (51) 3632-3303

E-mail: camara@montenegro.rs.leg.br – site: www.montenegro.rs.leg.br

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.º ______/2023

Gabinete do Vereador, 21 de Junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado

ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Consertar buraco na esquina da Rua Ramiro Barcelos e Rua Álvaro de

Moraes, em frente a Pizzaria DuCais, na beira do rio do Cais do Porto das
Laranjeiras.

Vereador Gustavo Oliveira
        PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Oliveira.

667

		2023-06-22T10:25:31-0300
	GUSTAVO HARRES DE OLIVEIRA:96694882068